АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Курск

О внесении изменений в приказ
№1-921 от20.10.2016 г. «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников и областной олимпиады в
Курской области в 2016/2017 учебном году»

Во изменение приказа «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников и областной олимпиады в Курской

области в 2016/2017 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложения №1 «График проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и областной

олимпиады в Курской области в 2016/2017 учебном году»; №3 «Сроки

получения заданий муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников и областной олимпиады»; №4 «График предоставления

результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников и областной олимпиады».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя комитета образования и науки Курской области А.Ф. Уколова.

Приложение №3
к приказу комитета образования и науки

Курской области
от « / » ноября 2016 г. №

Сроки получения заданий всероссийской олимпиады школьников и
областной олимпиады

Наименование олимпиады Дата проведения
География
Черчение

7 ноября 2016 г.

Английский язык
Экономика

8 ноября 2016 г.

История
Астрономия 9 ноября 2016 г.

Французский язык
Химия 14 ноября 2016 г.

Русский язык
Физическая культура 14 ноября 2016 г.

Физика
Краеведение 15 ноября 2016 г.

Немецкий язык
Основы православной культуры 21 ноября 2016 г.

Математика
Экология 22 ноября 2016 г.

Основы безопасности
жизнедеятельности

23 ноября 2016 г.

Обществознание 23 ноября 2016 г.
Право
Биология 28 ноября 2016 г.

Информатика и ИКТ
Искусство (мировая художественная
культура)

29 ноября 2016 г.

Технология 29 ноября 2016 г

Литература 29 ноября 2016 г.
Математика и русский язык
(начальные классы) 4 апреля 2017 г.

Приложение №1
к приказу комитета образования и науки

Курской области
от « / » ноября 2016 г. №_

График
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников и областной олимпиады в Курской области

Наименование олимпиады Дата проведения
География
Черчение

10 ноября 2016 г.

Английский язык
Экономика

11 ноября 2016 г.

История
Астрономия 12 ноября 2016 г.

Французский язык
Химия 17 ноября 2016 г.

Физическая культура
Русский язык 18 ноября 2016 г.

Краеведение
Физика 19 ноября 2016 г.

Немецкий язык 24 ноября 2016 г. (письменный
тур), 25 ноября 2016 г. (устный тур)

Основы православной культуры 24 ноября 2016 г.
Математика 25 ноября 2016 г.

Экология
25 ноября 2016 г. (теоретический
тур), 26 ноября 2016 г. (защита

проектов)

Основы безопасности
жизнедеятельности

25 ноября 2016 г. (теоретический
тур)

26 ноября2016 г. (практический
тур)

Обществознание 26 ноября 2016 г.
Право
Биология 1 декабря 2016 г.

Информатика и ИКТ
Искусство (мировая художественная
культура)

2 декабря 2016 г.

Технология

2 декабря 2016 г (теоретический и
практический туры),

3 декабря 2016 г. (презентация
проектов)

Литература 3 декабря 2016 г.
Математика и русский язык
(начальные классы) 7 апреля 2017 г.

Приложение №4
к приказу комитета образования и науки Курской области

к приказу комитета образования и науки
Курской области

от « / » ноября 2016 г. № f - f ^ j

График предоставление результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников и областной олимпиады

Наименование олимпиады Дата проведения
География
Черчение 15 ноября 2016 г.

Английский язык
Экономика 16 ноября 2016 г.

История
Астрономия 17 ноября 2016 г.

Французский язык
Химия 23 ноября 2016 г.

Физическая культура
Русский язык 24 ноября 2016 г.

Краеведение
Физика 25 ноября 2016 г.

Немецкий язык
Основы православной культуры 29 ноября 2016 г.

Математика
Экология 30 ноября 2016 г.

Основы безопасности
жизнедеятельности

30 ноября 2016 г.

Обществознание 1 декабря 2016 г.
Право
Биология 7 декабря 2016 г.

Информатика и ИКТ
Искусство (мировая художественная
культура)

8 декабря 2016 г.

Технология 8 декабря 2016 г
Литература 8 декабря 2016 г.
Математика и русский язык
(начальные классы) 11 апреля 2017 г.